Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6128 - Terça-feira, 19 de novembro de 2019
Divulgação: Terça-feira, 19 de novembro de 2019     Publicação: Quarta-feira, 20 de novembro de 2019

EXTRATO

PROCESSO: 999100.000025/2018-91 – CONTRATO: 0556
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA - EPP.
OBJETO: Termo Aditivo 03 que prorroga o prazo de vigência e execução do contrato pelo período de
12 (doze) meses a contar de 30 de dezembro de 2018.
DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2019.
BASE LEGAL: Artigo 57, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 11 de novembro de 2019.

SILVIO LUIS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 013.00252/2019-44
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA:  MCB D ARTIBALE PROMOÇÃO E MARKETING - EPP.
CNPJ: 27.234.853/0001-44
OBJETO: objeto para sinalização de eventos e suporte para comunicação institucional denominado
Backdrop (painel pantográfico) na Câmara Municipal de Porto Alegre (CMPA).
VALOR TOTAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores.

Porto Alegre, 13 de novembro de 2019.

SILVIO LUIS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6128 - Terça-feira, 19 de novembro de 2019

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6128 - Terça-feira, 19 de novembro de 2019

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-11-19T11:56:31-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089